

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายห้วยกุดฉิม บ้านกุดฉิมน้อย หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลกุดฉิม อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม
 แบบเลขที่ 78903/ 3 /68
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29-ม.ค.-68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,400.00	1.83	4,392.00	1.4054	2.57	6,172.51
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	504.00	246.22	124,094.88	1.4054	346.03	174,402.94
4	งานผิวทาง							
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์/ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. (จำนวน 2 ป้าย)	งาน	1.00	3,122.24	3,122.24	1.4054	4,387.99	4,387.99
					131,609.12		TOTAL	184,963.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	184,963.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง	หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์	184,963.44
---------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 2400.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 77.07 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ธงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวัฒนา สันตาเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง